
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

46 von 79 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1027 Villmow, Florian KK-SV 1930 Kleinostheim 99.9   100.8   99.1   100.2   400.0 Ringe

2 0675 Meister, Martin Straßbessenbach 98.1   101.5   99.5   100.7   399.8 Ringe

3 0211 Spiegel, Sebastian SV v. 1966 Kleinrinder... 100.1   99.7   99.3   99.7   398.8 Ringe

4 0202 Dengel, Günter Bgl. SG 1924 Bergrhein... 100.0   100.7   100.3   96.8   397.8 Ringe
5 1020 Kirstein, Sascha SV Adler Hösbach 97.6   102.3   99.7   95.7   395.3 Ringe
6 0745 Kraus, Luca SV Haibach 99.4   97.9   98.9   98.4   394.6 Ringe
7 0216 Schäfer, Thomas Kgl. priv. HSG Würzburg 97.2   99.2   99.1   98.2   393.7 Ringe
8 1024 Bullmann, Andre KK-SV 1930 Kleinostheim 93.0   101.9   98.4   100.2   393.5 Ringe
9 0210 Keller, Steffen SV v. 1966 Kleinrinder... 96.5   98.1   99.9   98.5   393.0 Ringe

10 0677 Hock, Ludwig SV Haibach 102.1   92.2   102.0   94.5   390.8 Ringe
11 0157 Eckert, Armin Amorbach, SV 97.8   98.0   98.5   96.3   390.6 Ringe
12 0744 Röll, Florian SV 1910 Kahl 100.0   97.6   97.0   95.6   390.2 Ringe
13 1021 Kirstein, Steven SV Adler Hösbach 91.9   97.4   97.1   101.5   387.9 Ringe
14 0178 Väth, Andreas SV Bischbrunn 97.9   96.6   92.9   100.3   387.7 Ringe
15 1023 Röll, Christoph SV 1910 Kahl 97.1   100.1   95.3   95.2   387.7 Ringe
16 0207 Weidner, Christopher Germania Eibelstadt 95.8   97.9   95.1   98.6   387.4 Ringe
17 0173 Ruff, Lars Umpfenbach, SV 93.8   97.9   96.1   99.3   387.1 Ringe
18 1019 Kuhn, Justin SV Haibach 96.2   98.4   93.5   98.8   386.9 Ringe
19 0166 Fries, Nicolas Leidersbach, SV 92.3   96.8   98.9   97.3   385.3 Ringe
20 1026 Seifert, Christian KK-SV 1930 Kleinostheim 95.7   95.9   95.0   98.1   384.7 Ringe
21 0160 Otterstedt, Christian Eisenbach, SG 97.0   94.8   96.8   94.9   383.5 Ringe
22 1030 Schreck, Christopher SV Hubertus Oberbessen... 94.0   91.1   97.1   100.2   382.4 Ringe
23 0158 Hennig, Markus Amorbach, SV 92.4   94.4   98.0   97.1   381.9 Ringe
24 0164 Bachmann, Julian Leidersbach, SV 94.9   95.2   96.9   94.7   381.7 Ringe
25 0184 Kraus, Fabian SK Roden 92.6   99.3   93.3   95.7   380.9 Ringe
26 1022 Kirstein, Sören SV Adler Hösbach 93.4   94.5   97.3   95.1   380.3 Ringe
27 0159 Bretzigheimer, Daniel Eisenbach, SG 95.2   93.3   92.5   99.1   380.1 Ringe
28 0161 Schott, Manuel Eisenbach, SG 92.2   94.3   96.0   96.9   379.4 Ringe
29 0198 Kleinhenz, Thomas SV Wildflecken Schütze... 95.1   97.3   94.7   92.2   379.3 Ringe
30 1025 Kunzfeld, Tobias KK-SV 1930 Kleinostheim 91.0   92.2   94.8   97.3   375.3 Ringe
31 0200 Rottenberger, Thomas SV Zahlbach 90.5   92.5   97.9   94.2   375.1 Ringe
32 0165 Bachmann, Michael Leidersbach, SV 92.2   95.6   95.4   91.6   374.8 Ringe
33 0199 Kessler, Sebastian SV Zahlbach 92.2   96.5   95.8   90.0   374.5 Ringe
34 0215 Oestemer, Maximilian SG Diana 1955 Leinach 91.6   94.2   93.3   92.2   371.3 Ringe
35 0201 Zeininger, Alexander SV Zahlbach 94.6   92.9   89.9   91.7   369.1 Ringe
36 0212 Kuzmenko, Timofej KK-SV 1928 Lengfeld   93.1   91.6   91.9   91.1   367.7 Ringe
37 1029 Schnatz, Martin SV Oberafferbach 87.3   94.9   92.5   92.7   367.4 Ringe
38 0162 Vogl, Julian Eisenbach, SG 85.9   94.9   91.7   94.8   367.3 Ringe
39 0209 Baunach, Thomas SV v. 1966 Kleinrinder... 84.7   98.5   92.9   91.0   367.1 Ringe
40 1018 Fäth, Christian SV Haibach 96.5   88.0   90.7   89.0   364.2 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0214 Imhof, Stefan SG Diana 1955 Leinach 86.9   90.8   90.3   91.3   359.3 Ringe
42 0206 Funk, Martin Germania Eibelstadt 91.2   82.7   90.5   92.6   357.0 Ringe
43 1032 Masur, Fabian Straßbessenbach 91.1   87.6   84.9   92.3   355.9 Ringe
44 0170 Bauer, Timm Michael Trennfurt, KKSV 89.5   91.8   87.4   84.0   352.7 Ringe
45 1033 Priebsch, Alessandro Straßbessenbach 89.8   87.4   85.8   85.1   348.1 Ringe
46 0191 Hergenhan, Philipp SV Stockheim       80.3   83.1   90.5   88.6   342.5 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.11   Damen I

29 von 47 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0786 Find, Michelle SV Haibach 102.6   104.6   101.6   103.4   412.2 Ringe

2 1036 Seitz, Katja SV Haibach 102.7   102.2   102.8   99.3   407.0 Ringe

3 1037 Willert, Mona SV Haibach 102.3   99.6   102.6   99.7   404.2 Ringe

4 1041 Wagner, Julia Straßbessenbach 98.7   101.4   99.1   103.7   402.9 Ringe
5 0237 Väth, Anna SV Bischbrunn 99.2   100.1   101.1   102.1   402.5 Ringe
6 0249 Weingärtner, Anja TSV Arnshausen Schütze... 98.1   100.3   100.2   101.1   399.7 Ringe
7 0234 Reuter, Nadja Trennfurt, KKSV 100.8   98.6   99.2   101.1   399.7 Ringe
8 0265 Höfler, Kimberly Schützengilde 1962 Eis... 99.4   97.3   98.9   99.1   394.7 Ringe
9 1038 Aulbach, Jasmin SV Hubertus Oberbessen... 96.9   96.9   100.1   100.5   394.4 Ringe

10 0273 Putz, Verena Post-SV Würzburg e.V. 96.9   100.1   99.1   98.0   394.1 Ringe
11 0785 Böning, Helena SV Haibach 94.9   98.7   101.0   99.1   393.7 Ringe
12 0808 Seigies, Michelle Schützengilde Mömbris 98.1   99.4   98.3   96.1   391.9 Ringe
13 0229 Eckert, Lisa Amorbach, SV 96.2   97.8   97.2   100.6   391.8 Ringe
14 0260 Weiß, Ayline Bgl. SG 1433-Freischüt... 99.0   96.4   97.1   96.3   388.8 Ringe
15 0235 Plathner, Annelie Umpfenbach, SV 96.5   91.9   99.9   94.4   382.7 Ringe
16 0233 Barth, Michaela Trennfurt, KKSV 89.7   95.9   96.8   99.1   381.5 Ringe
17 0268 Frank, Lisa KKSV Höllrich  89.7   97.1   95.5   97.6   379.9 Ringe
18 0255 Martin, Kristina SV Neuwirtshaus 95.9   88.9   95.9   97.7   378.4 Ringe
19 0230 Bilz, Jacqueline Mespelbrunn, SV 94.8   90.4   95.9   96.2   377.3 Ringe
20 0254 Kohlhepp, Heike SV Neuwirtshaus 91.7   98.9   93.7   88.2   372.5 Ringe
21 0227 Ott, Samarah SG 1752 Prichsenstadt 94.1   90.3   90.9   96.6   371.9 Ringe
22 0219 Weigand, Jessica SG 1922 Dornheim 95.9   95.3   90.2   87.9   369.3 Ringe
23 0231 Spieler, Johanna Mespelbrunn, SV 90.0   91.6   93.4   91.6   366.6 Ringe
24 0218 Rötting, Christina SG 1922 Dornheim 86.7   91.6   96.5   91.5   366.3 Ringe
25 0245 Neubauer, Evelyn SV Stockheim       88.5   94.7   91.1   85.9   360.2 Ringe
26 0220 Wiegel, Tamara SG 1922 Dornheim 87.6   93.4   90.4   86.5   357.9 Ringe
27 0269 Weller, Annika SG. Rimpar 88.4   88.0   82.5   80.1   339.0 Ringe
28 0243 Zorn, Viktoria SG Remlingen 70.4   79.8   51.7   73.9   275.8 Ringe

Q 0257 Schüler, Lisa SSV 1911 Nüdlingen 98.6  99.8  101.3  97.7  397.4 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.12   Herren II

13 von 30 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0295 Back, Bernd SV Burglauer 99.6   98.9   98.8   99.6   396.9 Ringe

2 0283 Krall, Jürgen Mömlingen, SV 93.9   100.6   101.1   98.7   394.3 Ringe

3 0301 Furkel, Stefan Gräfliche SG Sommerhausen 96.6   95.8   102.0   98.6   393.0 Ringe

4 0277 Sitterli, Helmuth SG v. 1712 Marktsteft 96.6   97.9   96.6   101.2   392.3 Ringe
5 0292 Barthelmes, Andreas SV Gollmuthhausen      98.4   98.7   94.2   94.5   385.8 Ringe
6 0289 Wolfstetter, Markus Untermain, SG 97.7   98.7   95.3   93.1   384.8 Ringe
7 0282 Bilz, Rüdiger Mespelbrunn, SV 91.8   99.2   97.4   92.8   381.2 Ringe
8 0752 Milleder, Roland Hubertus Schöllkrippen 94.2   94.8   96.8   95.3   381.1 Ringe
9 0279 Gampel, Thomas SG 1982 Füttersee 97.7   92.9   92.3   95.1   378.0 Ringe

10 1042 Kirschner, Sven KK-SV 1930 Kleinostheim 94.3   93.1   94.9   95.3   377.6 Ringe
11 0288 Wolfstetter, Andreas Untermain, SG 93.1   93.8   93.8   92.6   373.3 Ringe
12 0302 Mader, Stefan Sportsch.Ges. v.1964 V... 82.7   89.0   90.3   97.2   359.2 Ringe
13 0294 Sekora, Jürgen SV Gollmuthhausen      76.2   85.8   75.2   81.1   318.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.13   Damen II 

4 von 10 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1044 Sauer, Natascha SV Haibach 96.3   96.2   92.9   93.0   378.4 Ringe

2 0308 Oppel, Michaela SG 1982 Füttersee 97.9   91.5   93.8   91.4   374.6 Ringe

3 0305 Krämer, Bianca SG v. 1712 Marktsteft 88.0   86.1   93.4   88.2   355.7 Ringe

4 1382 Michalka, Cornelia Sulzbach, KKSG 90.6   87.2   86.2   91.2   355.2 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

26 von 48 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0758 Find, Roger SV Haibach 96.6   101.8   97.1   102.0   397.5 Ringe

2 0029 Neubauer, Wolfgang Hubertus 1895 Stammheim 101.7   99.0   99.6   96.9   397.2 Ringe

3 0039 Gebhard, Bernd Post-SV Würzburg e.V. 97.9   101.1   97.1   99.3   395.4 Ringe

4 0028 Weigand, Klaus-Dieter Bgl. SG 1433-Freischüt... 98.9   97.6   99.6   98.2   394.3 Ringe
5 0025 Flachsenberger, Stefan Bgl. SG 1433-Freischüt... 96.1   97.4   101.0   98.8   393.3 Ringe
6 0760 Seitz, Stephan SV Haibach 97.7   95.6   97.5   100.8   391.6 Ringe
7 0015 Meckel, Wolfgang SV Neubrunn 97.4   96.3   95.5   100.7   389.9 Ringe
8 0038 Köbler, Bernhard Sportsch.Ges. v.1964 V... 101.2   95.1   94.4   98.8   389.5 Ringe
9 0009 Jäger, Frank Sulzbach, KKSG 95.8   99.3   94.1   98.8   388.0 Ringe

10 0017 Brischke, Helmut SV Burglauer 96.1   94.1   98.8   98.6   387.6 Ringe
11 0016 Faulstich, Bernd SV Stockheim       94.0   97.5   98.6   95.5   385.6 Ringe
12 0040 Putz, Karl-Heinz Post-SV Würzburg e.V. 95.2   98.3   95.8   96.1   385.4 Ringe
13 0761 Demel, Helmut SV 1910 Kahl 94.0   95.8   98.7   92.8   381.3 Ringe
14 0020 Röder, Arno SV  Reiterswiesen 90.6   95.4   97.4   92.4   375.8 Ringe
15 1047 Ott, Manfred SV 1910 Kahl 92.6   90.8   93.5   93.8   370.7 Ringe
16 1048 Hahn, Armin SV Neuwirtshaus 90.4   91.5   94.3   92.9   369.1 Ringe
17 0027 Meder, Jürgen Bgl. SG 1433-Freischüt... 90.6   90.3   92.8   94.9   368.6 Ringe
18 0759 Rühle, Volker SV Haibach 91.9   92.5   93.8   90.4   368.6 Ringe
19 0032 Grumbach, Peter Germania Eibelstadt 88.0   93.1   97.2   90.3   368.6 Ringe
20 0007 Ott, Stefan SG 1752 Prichsenstadt 90.2   89.4   90.4   97.7   367.7 Ringe
21 0004 Krämer, Achim SG v. 1712 Marktsteft 92.1   88.0   93.9   92.7   366.7 Ringe
22 0024 Rinder, Harald SV Sennfeld 89.6   93.8   88.0   85.8   357.2 Ringe
23 0012 Heim, Theodor SC Birkenfeld 1928 83.4   86.7   87.6   91.9   349.6 Ringe
24 0018 Schöller, Rainer Maßbach SG e.V      85.4   90.2   78.5   83.2   337.3 Ringe
25 1046 Hennecke, Albert SV 1910 Kahl 70.6   82.4   95.8   76.5   325.3 Ringe
26 0013 Müller, Horst SG Erlenbach e.V. 80.8   77.9   82.0   83.8   324.5 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.15   Damen III

6 von 11 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1052 Wagner, Marion SV Haibach 102.3   99.2   101.2   101.2   403.9 Ringe

2 1050 Find, Claudia SV Haibach 98.8   100.7   96.0   99.3   394.8 Ringe

3 1049 Bürki, Anja SV Haibach 90.5   95.8   96.7   99.3   382.3 Ringe

4 1054 Schenk, Heidi SG Edelweiß Sailauf 92.8   94.7   92.1   95.1   374.7 Ringe
5 0042 Bilz, Petra Mespelbrunn, SV 87.0   87.0   89.9   93.5   357.4 Ringe

Q 1051 Seidel, Monika SV Haibach 94.1  93.2  97.6  92.7  377.6 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV

6 von 14 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0804 Ansmann, Peter SV Haibach 99.1   97.3   97.1   99.9   393.4 Ringe

2 1056 Brand, Ronald Kaderschützen Gau MSP 95.0   94.0   96.5   97.6   383.1 Ringe

3 0770 Seidel, Walter Straßbessenbach 94.0   93.5   97.0   98.3   382.8 Ringe

4 0053 Kreps, Bernd Kgl.priv.SG Hammelburg 93.8   98.9   92.4   91.1   376.2 Ringe
5 0049 Raguse, Karl-Heinz Eisenbach, SG 84.8   90.7   88.9   93.8   358.2 Ringe
6 1055 Hock, Dieter SV Haibach 84.1   89.3   86.7   83.3   343.4 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

6 von 10 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1058 Rosenberger, Klaus Kaderschützen Gau MSP 99.7   94.0   95.0   95.5   384.2 Ringe

2 0065 Geis, Wolfgang Bgl.SV Elfershausen 94.6   93.2   93.7   94.1   375.6 Ringe

3 0062 Stapf, Burkard Untermain, SG 95.6   87.8   92.5   93.6   369.5 Ringe

4 1059 Völker, Elmar Kaderschützen Gau MSP 90.4   88.0   93.1   92.5   364.0 Ringe
5 0769 Schneider, Alfons SG Michelbach 88.1   90.7   90.6   91.5   360.9 Ringe
6 0060 Berninger, Helmut Eisenbach, SG 79.9   86.6   88.3   80.8   335.6 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

11 von 23 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1319 Schneidawind, Paul SV Alsleben      92.6   94.1   186.7 Ringe

2 1313 Kaltwasser, Luca Hubertus Schöllkrippen 92.1   83.1   175.2 Ringe

3 1335 Nörpel, Elias SG Röttingen      87.7   87.1   174.8 Ringe

4 1328 Goll, Julian SG Poppenroth  83.6   85.4   169.0 Ringe
5 1332 Richter, Jannis KK-SV Karlburg 77.5   82.3   159.8 Ringe
6 1336 Reuß, Jacob SG Röttingen      81.0   74.7   155.7 Ringe
7 1327 Görke, Kilian SV Neuwirtshaus 80.4   72.8   153.2 Ringe
8 1318 Schwab, Julian SV Bischbrunn 75.2   72.9   148.1 Ringe
9 1317 Münkel, Noah Umpfenbach, SV 69.1   72.5   141.6 Ringe

10 1312 Reuther, Marlon Schützengilde Mömbris 64.0   69.4   133.4 Ringe
11 1315 Schwarzkopf, Francesco Sulzbach, KKSG 67.5   57.2   124.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w

13 von 17 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1346 Swiercz, Laura SV Neuwirtshaus 97.3   97.0   194.3 Ringe

2 1340 Weilnhammer, Sanya Treff Schimborn 95.1   96.9   192.0 Ringe

3 1349 Abdalla, Sofia Schützengilde 1962 Eis... 94.4   94.3   188.7 Ringe

4 1348 Metz, Milla SG Poppenroth  92.9   84.1   177.0 Ringe
5 1344 Müller, Emily SV Alsleben      83.9   86.4   170.3 Ringe
6 1352 Beyer, Elinor KK-SV Karlburg 70.3   85.8   156.1 Ringe
7 1343 Gerstner, Hannah SV Alsleben      84.5   70.2   154.7 Ringe
8 1351 Beyer, Amelia KK-SV Karlburg 74.1   72.7   146.8 Ringe
9 1341 Ruppert, Ricarda Sulzbach, KKSG 68.5   74.4   142.9 Ringe

10 1347 Warmuth, Helena SV Neuwirtshaus 76.0   66.3   142.3 Ringe
11 1229 Milleder, Laura Hubertus Schöllkrippen 76.0   48.5   124.5 Ringe
12 1342 Kneipp, Kim-Tessa SV Bischbrunn 39.5   63.5   103.0 Ringe
13 1345 Reiher, Klara SV Alsleben      46.9   51.1   98.0 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

18 von 37 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0105 Ziegler, Frederick KK-SV Karlburg 99.7   97.2   98.4   94.6   389.9 Ringe

2 0097 Metz, Philipp SV Neuwirtshaus 97.0   93.6   94.6   95.8   381.0 Ringe

3 0078 Partes, Lars SK Roden 90.7   94.6   90.2   95.0   370.5 Ringe

4 0087 Berger, Matthias SV Stockheim       95.8   91.9   92.7   87.2   367.6 Ringe
5 1060 Karahasanovic, Adnan SG 1888 Damm 94.6   90.8   89.4   90.4   365.2 Ringe
6 0081 Kansog, Silas SV Burgwallbach       89.8   94.6   89.6   90.5   364.5 Ringe
7 1061 Rezende Walter, Victo... SG 1888 Damm 94.9   90.7   87.8   83.7   357.1 Ringe
8 0089 Storath, Rafael SV Stockheim       80.3   94.9   86.8   88.5   350.5 Ringe
9 0076 Hörning, Luca SC Birkenfeld 1928 84.1   91.0   85.0   85.4   345.5 Ringe

10 0079 Geis, Tom SG Bischofsheim       79.0   87.5   87.3   88.2   342.0 Ringe
11 0069 Söhlmann, Jonas SG 1922 Dornheim 84.4   85.4   82.0   81.6   333.4 Ringe
12 0088 Förtsch, Jannik SV Stockheim       80.1   81.7   81.5   86.9   330.2 Ringe
13 0077 Fischlein, Ben SK Roden 90.4   75.5   79.6   82.6   328.1 Ringe
14 0075 Klapper, Jonas Umpfenbach, SV 84.7   78.2   89.1   74.5   326.5 Ringe
15 0104 Schmitt, Sandro KK-SV Karlburg 83.2   72.9   82.4   76.5   315.0 Ringe
16 0080 Baumeister, Finn SV Burgwallbach       79.4   81.2   70.2   80.6   311.4 Ringe
17 0070 Zapf, Keano SG 1752 Prichsenstadt 68.9   72.1   68.0   81.3   290.3 Ringe
18 0094 Schramm, Paul TSV Arnshausen Schütze... 68.2   73.7   71.1   69.6   282.6 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

23 von 36 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0112 Lörcher, Mariella Kleinheubach, SV 100.0   99.8   98.5   99.0   397.3 Ringe

2 0138 Blahusch, Emily SV Neuwirtshaus 100.2   96.5   100.6   98.2   395.5 Ringe

3 0125 Roth, Hannah SV Alsleben      99.8   99.3   96.2   96.8   392.1 Ringe

4 0127 Wasser, Laura SV Alsleben      90.1   98.8   100.5   101.0   390.4 Ringe
5 0109 Gampel, Lena SG 1982 Füttersee 95.8   98.8   97.1   97.0   388.7 Ringe
6 0110 Gampel, Marie SG 1982 Füttersee 98.8   94.8   98.3   96.8   388.7 Ringe
7 0130 Enders, Anika SG Bischofsheim       97.0   93.9   98.1   99.5   388.5 Ringe
8 0132 Illig, Mariella SV Burgwallbach       97.0   97.2   98.1   96.2   388.5 Ringe
9 0122 Lurz, Valerie SV Neubrunn 94.4   98.2   90.9   99.8   383.3 Ringe

10 1066 Kufner, Jana SG Glattbach 1928 92.7   96.1   93.0   97.1   378.9 Ringe
11 0143 May, Hannah Germania Eibelstadt 92.3   95.2   96.0   93.3   376.8 Ringe
12 0114 Helmstetter, Pia Sulzbach, KKSG 94.0   94.6   92.9   92.4   373.9 Ringe
13 0113 Böhnlein, Antonia Sulzbach, KKSG 92.9   92.6   90.4   93.2   369.1 Ringe
14 0121 Rüppel, Jana SV Bischbrunn 91.0   93.6   91.3   92.7   368.6 Ringe
15 0134 Diemer, Helena SV Stockheim       88.8   94.9   89.6   94.9   368.2 Ringe
16 0123 Benkert, Rosana SK Roden 93.6   92.0   90.3   90.3   366.2 Ringe
17 0108 Beck, Emma SG 1982 Füttersee 89.8   93.7   90.9   86.3   360.7 Ringe
18 0139 Pabst, Emma SV Neuwirtshaus 91.9   87.6   92.3   88.4   360.2 Ringe
19 0129 Arndt, Nelli SG Bischofsheim       83.0   94.0   84.5   93.2   354.7 Ringe
20 0128 Wehner, Lisa- Marie SV Alsleben      85.0   90.7   85.2   83.9   344.8 Ringe
21 0131 Seiffert, Luise SG Bischofsheim       81.8   83.7   85.1   86.6   337.2 Ringe
22 0141 Rosa, Lilian SV  Reiterswiesen 82.4   80.5   82.7   84.7   330.3 Ringe
23 0135 Schlembach, Larissa TSV Arnshausen Schütze... 86.7   83.4   82.0   78.2   330.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.40   Junioren I / m

14 von 25 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0314 Löther, Jan SG v. 1712 Marktsteft 99.8   98.8   98.9   102.4   399.9 Ringe

2 0331 Metz, Christoph SV Neuwirtshaus 99.2   97.5   100.9   99.7   397.3 Ringe

3 1070 Hennecke, Tom SV 1910 Kahl 98.8   98.9   99.3   95.9   392.9 Ringe

4 0320 Schidlo, Nicolas Umpfenbach, SV 97.5   95.5   95.0   96.5   384.5 Ringe
5 1358 Bauer, Louis SV Neuwirtshaus 92.8   94.5   96.8   97.1   381.2 Ringe
6 0318 Jäger, Luis Sulzbach, KKSG 93.6   94.3   93.4   99.4   380.7 Ringe
7 0316 Ott, Maximilian SG 1752 Prichsenstadt 95.8   94.6   96.7   92.6   379.7 Ringe
8 0325 Lurz, Marius SV Neubrunn 91.7   93.3   91.6   89.5   366.1 Ringe
9 0332 Sahlmüller, Christian Bgl. SG 1924 Bergrhein... 95.8   92.7   90.2   85.8   364.5 Ringe

10 1359 Weber, Lukas SV Haibach 89.2   88.5   93.2   91.7   362.6 Ringe
11 0315 Ott, Julian SG 1752 Prichsenstadt 86.9   88.8   85.7   81.6   343.0 Ringe
12 0326 Bowman, Tristan SV Alsleben      85.8   78.4   89.8   87.9   341.9 Ringe
13 0319 Ruff, Janik Umpfenbach, SV 83.7   87.4   84.2   82.7   338.0 Ringe
14 0324 Eckert, Julian KKS Altfeld 1925 e.V. 84.3   82.4   77.6   78.4   322.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w

10 von 17 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1074 Klein, Natascha SV Haibach 99.7   98.0   103.4   102.0   403.1 Ringe

2 0348 Krug, Heidi SV Burglauer 95.5   101.3   101.4   101.6   399.8 Ringe

3 1078 Kirchner, Luisa Straßbessenbach 95.9   102.5   99.6   99.4   397.4 Ringe

4 1076 Fäth, Julia Straßbessenbach 100.3   94.9   100.4   100.4   396.0 Ringe
5 0342 Kloos, Hannah Eisenbach, SG 91.6   98.8   96.9   95.8   383.1 Ringe
6 1077 Fäth, Laura Straßbessenbach 93.6   94.6   95.9   95.3   379.4 Ringe
7 0791 Seitz, Franziska SV Haibach 92.8   86.4   95.7   93.4   368.3 Ringe
8 0346 Wirsing, Lisa SG Bad Neustadt       91.8   92.2   96.9   86.6   367.5 Ringe
9 0340 Schmiedel, Lisa SG 1752 Prichsenstadt 84.7   89.6   83.5   90.2   348.0 Ringe

10 0810 Strähle, Elena SG 1447 Aschaffenburg 57.9   69.4   70.4   60.7   258.4 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 18.07.2021 um 22:14 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.42   Junioren II / m

24 von 36 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0381 Back, Fabian SV Burglauer 96.0   99.7   101.2   98.8   395.7 Ringe

2 0357 Kuhn, Jonas Sulzbach, KKSG 100.4   95.5   94.1   99.1   389.1 Ringe

3 0367 Bötsch, Paul SV Alsleben      97.2   93.3   97.2   99.5   387.2 Ringe

4 0386 Wiesmann, Anton KK-SV Karlburg 101.4   94.9   95.0   95.0   386.3 Ringe
5 0353 Stöckl, Gabriel Kgl. priv. SG 1408 Kit... 96.9   95.5   91.2   98.4   382.0 Ringe
6 0365 Sendelbach, Leon SK Roden 93.4   100.6   95.6   92.0   381.6 Ringe
7 0792 Hübner, Luca Hubertus Schöllkrippen 94.3   95.2   93.3   96.2   379.0 Ringe
8 0362 Spachmann, Benjamin SV Dorfprozelten 96.1   96.0   93.3   90.1   375.5 Ringe
9 0371 Seiffert, Anton SG Bischofsheim       93.1   88.3   93.9   98.5   373.8 Ringe

10 0793 Milleder, Sebastian Hubertus Schöllkrippen 91.0   91.6   94.1   95.7   372.4 Ringe
11 0388 Strupp, Tobias SG Röttingen      96.5   92.9   92.9   89.6   371.9 Ringe
12 0383 Schühler, Benedikt SV Neuwirtshaus 92.1   92.4   95.7   88.5   368.7 Ringe
13 0356 Hopfer, Dennis Sulzbach, KKSG 93.3   88.2   94.6   88.9   365.0 Ringe
14 0389 Wiehl, Noah SG Röttingen      90.8   92.1   89.0   91.2   363.1 Ringe
15 0369 Löflund, Andreas SG Bischofsheim       90.3   94.7   86.4   90.2   361.6 Ringe
16 0385 Rüsch, Marcel KK-SV Karlburg 92.8   88.4   85.4   93.9   360.5 Ringe
17 0360 Büttner, Marius SV Dorfprozelten 91.1   95.8   81.5   90.4   358.8 Ringe
18 0378 Henkel, Lucas SV Stockheim       90.2   86.2   91.0   88.9   356.3 Ringe
19 0372 Gleißner, Marlon SV Burgwallbach       93.2   80.0   92.3   89.4   354.9 Ringe
20 0368 Gosch, Lars SG Bischofsheim       86.9   86.2   88.1   83.0   344.2 Ringe
21 0379 Nöth, Aaron SV Stockheim       87.9   78.4   86.1   88.1   340.5 Ringe
22 0380 Alekseiunas, Jamice TSV Arnshausen Schütze... 75.9   69.3   79.6   80.4   305.2 Ringe
23 0361 Kohlhepp, Philipp SV Dorfprozelten 85.0   70.8   65.8   62.2   283.8 Ringe
24 0352 Wiegel, Johannes SG 1922 Dornheim 75.7   63.7   69.7   73.0   282.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

21 von 28 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1362 Rehm, Emily Sulzbach, KKSG 99.2   96.3   97.4   99.2   392.1 Ringe

2 0418 Dörrie, Fabienne SG Diana 1955 Leinach 95.6   99.5   97.9   96.4   389.4 Ringe

3 0407 Krzok, Marie SV Niederlauer       96.5   97.8   98.3   96.0   388.6 Ringe

4 0416 Schrauth, Hanna KK-SV Karlburg 95.1   97.0   100.3   96.0   388.4 Ringe
5 0392 Faber, Lisa SG  KK Obernbreit 1861... 96.4   99.1   93.2   97.3   386.0 Ringe
6 0405 Kleinhenz, Anna SV Burgwallbach       98.9   98.0   90.7   94.1   381.7 Ringe
7 0399 Thauer, Emma SV Bischbrunn 92.6   96.1   96.9   95.9   381.5 Ringe
8 0394 Oppel, Viktoria SG 1982 Füttersee 95.0   96.8   98.4   91.3   381.5 Ringe
9 0404 Lutz, Hannah SG Bad Neustadt       91.3   94.4   96.4   97.5   379.6 Ringe

10 0412 Alber, Julia Sportschützen 1972 Dit... 90.3   95.9   98.5   94.7   379.4 Ringe
11 1080 Pistner, Amelie SG Glattbach 1928 93.6   97.0   92.6   92.4   375.6 Ringe
12 0397 Albert, Cornelia KKS Altfeld 1925 e.V. 91.0   92.8   93.4   96.6   373.8 Ringe
13 1386 Tanriverdio, Luna SG v. 1712 Marktsteft 93.6   92.3   92.7   94.8   373.4 Ringe
14 0393 Himmer, Maike SG 1982 Füttersee 95.9   95.4   90.5   91.6   373.4 Ringe
15 0409 Weigand, Selina SV Neuwirtshaus 88.7   91.0   97.0   93.2   369.9 Ringe
16 0398 Ruecker, Antonia KKS Altfeld 1925 e.V. 95.1   92.0   90.9   90.8   368.8 Ringe
17 1081 Partes, Kim SK Roden 86.4   89.3   91.8   90.1   357.6 Ringe
18 0408 Pabst, Annika SV Neuwirtshaus 91.8   88.5   83.9   92.1   356.3 Ringe
19 0396 Becker, Evelyn Umpfenbach, SV 86.7   83.5   81.2   95.2   346.6 Ringe
20 0400 Wegmann, Selina SV Bischbrunn 82.8   83.9   90.8   86.5   344.0 Ringe
21 0410 Schmitt, Eva SV Zahlbach 80.3   63.6   72.1   74.9   290.9 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.90   SH2/AB2 m mit HM

10 von 15 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0796 Schmitt, Patrick Bgl. SG 1433-Freischüt... 104.6   105.3   104.8   104.1   418.8 Ringe

2 1083 Freudinger, Jonas SG  KK Obernbreit 1861... 102.2   103.9   102.9   103.4   412.4 Ringe

3 0933 Schäfer, Ewald Sulzbach, KKSG 100.2   104.0   102.9   103.4   410.5 Ringe

4 0984 Mayer, Lieselotte Bgl. SG 1433-Freischüt... 101.1   101.6   102.4   103.2   408.3 Ringe
5 0960 Heininger, Karl Heinz Kaderschützen Gau MSP 102.4   98.8   103.7   100.8   405.7 Ringe
6 0959 Broda, Alfred Kaderschützen Gau MSP 100.7   104.2   100.6   99.1   404.6 Ringe
7 0575 Brückner, Johann Diana Blankenbach 100.4   100.2   102.4   100.9   403.9 Ringe
8 0962 Schneider, Heinz Jakob Kaderschützen Gau MSP 102.6   98.4   100.3   101.0   402.3 Ringe
9 0795 Kolb, Dietmar SV Bavaria Thulba 98.3   101.0   100.8   102.1   402.2 Ringe

10 1004 Ankenbrand, Theo SV Unfinden 96.5   100.2   101.8   99.6   398.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.92   SH1/AB1 m ohne HM

2 von 3 Starter am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0878 Kühne, Jürgen SV v. 1966 Kleinrinder... 90.7   94.6   89.8   89.6   364.7 Ringe

2 1087 Köhler, Herbert SV v. 1966 Kleinrinder... 72.3   80.4   88.1   88.9   329.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

6 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SV Haibach 1 1.172.3 Ringe
Kraus, Luca   99.4     97.9     98.9     98.4   394.6 Ringe
Kuhn, Justin   96.2     98.4     93.5     98.8   386.9 Ringe
Hock, Ludwig  102.1    92.2    102.0    94.5   390.8 Ringe

2. KK-SV 1930 Kleinostheim 1 1.168.8 Ringe
Kunzfeld, Tobias   91.0     92.2     94.8     97.3   375.3 Ringe
Villmow, Florian   99.9    100.8    99.1    100.2  400.0 Ringe
Bullmann, Andre   93.0    101.9    98.4    100.2  393.5 Ringe

3. SV Adler Hösbach 1 1.163.5 Ringe
Kirstein, Sören   93.4     94.5     97.3     95.1   380.3 Ringe
Kirstein, Steven   91.9     97.4     97.1    101.5  387.9 Ringe
Kirstein, Sascha   97.6    102.3    99.7     95.7   395.3 Ringe

4. SV v. 1966 Kleinrinderfeld 1 1.158.9 Ringe
Baunach, Thomas   84.7     98.5     92.9     91.0   367.1 Ringe
Spiegel, Sebastian  100.1    99.7     99.3     99.7   398.8 Ringe
Keller, Steffen   96.5     98.1     99.9     98.5   393.0 Ringe

5. Leidersbach, SV 1 1.141.8 Ringe
Fries, Nicolas   92.3     96.8     98.9     97.3   385.3 Ringe
Bachmann, Julian   94.9     95.2     96.9     94.7   381.7 Ringe
Bachmann, Michael   92.2     95.6     95.4     91.6   374.8 Ringe

6. SV Zahlbach 1 1.118.7 Ringe
Zeininger, Alexander   94.6     92.9     89.9     91.7   369.1 Ringe
Kessler, Sebastian   92.2     96.5     95.8     90.0   374.5 Ringe
Rottenberger, Thomas   90.5     92.5     97.9     94.2   375.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.11   Damen I + II

2 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SV Haibach 1 1.223.4 Ringe
Find, Michelle  102.6   104.6   101.6   103.4  412.2 Ringe
Willert, Mona  102.3    99.6    102.6    99.7   404.2 Ringe
Seitz, Katja  102.7   102.2   102.8    99.3   407.0 Ringe

2. SG 1922 Dornheim 1 1.093.5 Ringe
Wiegel, Tamara   87.6     93.4     90.4     86.5   357.9 Ringe
Weigand, Jessica   95.9     95.3     90.2     87.9   369.3 Ringe
Rötting, Christina   86.7     91.6     96.5     91.5   366.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

3 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SV Haibach 1 1.157.7 Ringe
Seitz, Stephan   97.7     95.6     97.5    100.8  391.6 Ringe
Rühle, Volker   91.9     92.5     93.8     90.4   368.6 Ringe
Find, Roger   96.6    101.8    97.1    102.0  397.5 Ringe

2. Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 1 1.156.2 Ringe
Flachsenberger, Stefan   96.1     97.4    101.0    98.8   393.3 Ringe
Meder, Jürgen   90.6     90.3     92.8     94.9   368.6 Ringe
Weigand, Klaus-Dieter   98.9     97.6     99.6     98.2   394.3 Ringe

3. SV 1910 Kahl 1 1.077.3 Ringe
Ott, Manfred   92.6     90.8     93.5     93.8   370.7 Ringe
Demel, Helmut   94.0     95.8     98.7     92.8   381.3 Ringe
Hennecke, Albert   70.6     82.4     95.8     76.5   325.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.15   Damen III, IV, V

1 Mannschaft  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SV Haibach 1 1.181.0 Ringe
Find, Claudia   98.8    100.7    96.0     99.3   394.8 Ringe
Wagner, Marion  102.3    99.2    101.2   101.2  403.9 Ringe
Bürki, Anja   90.5     95.8     96.7     99.3   382.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV + V

1 Mannschaft  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. Kaderschützen Gau MSP 1 1.131.3 Ringe
Völker, Elmar   90.4     88.0     93.1     92.5   364.0 Ringe
Brand, Ronald   95.0     94.0     96.5     97.6   383.1 Ringe
Rosenberger, Klaus   99.7     94.0     95.0     95.5   384.2 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.20   Schüler

2 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SV Alsleben 1 511.7 Ringe
Müller, Emily   83.9     86.4   170.3 Ringe
Gerstner, Hannah   84.5     70.2   154.7 Ringe
Schneidawind, Paul   92.6     94.1   186.7 Ringe

2. SV Neuwirtshaus 1 489.8 Ringe
Görke, Kilian   80.4     72.8   153.2 Ringe
Warmuth, Helena   76.0     66.3   142.3 Ringe
Swiercz, Laura   97.3     97.0   194.3 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.30   Jugend

5 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. SG 1982 Füttersee 1 1.138.1 Ringe
Beck, Emma   89.8     93.7     90.9     86.3   360.7 Ringe
Gampel, Lena   95.8     98.8     97.1     97.0   388.7 Ringe
Gampel, Marie   98.8     94.8     98.3     96.8   388.7 Ringe

2. SV Neuwirtshaus 1 1.136.7 Ringe
Metz, Philipp   97.0     93.6     94.6     95.8   381.0 Ringe
Pabst, Emma   91.9     87.6     92.3     88.4   360.2 Ringe
Blahusch, Emily  100.2    96.5    100.6    98.2   395.5 Ringe

3. SG Bischofsheim 1 1.080.4 Ringe
Arndt, Nelli   83.0     94.0     84.5     93.2   354.7 Ringe
Enders, Anika   97.0     93.9     98.1     99.5   388.5 Ringe
Seiffert, Luise   81.8     83.7     85.1     86.6   337.2 Ringe

4. SK Roden 1 1.064.8 Ringe
Benkert, Rosana   93.6     92.0     90.3     90.3   366.2 Ringe
Fischlein, Ben   90.4     75.5     79.6     82.6   328.1 Ringe
Partes, Lars   90.7     94.6     90.2     95.0   370.5 Ringe

5. SV Stockheim 1 1.048.3 Ringe
Storath, Rafael   80.3     94.9     86.8     88.5   350.5 Ringe
Berger, Matthias   95.8     91.9     92.7     87.2   367.6 Ringe
Förtsch, Jannik   80.1     81.7     81.5     86.9   330.2 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.40   Junioren m

2 Mannschaften  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. Sulzbach, KKSG 1 1.134.8 Ringe
Jäger, Luis   93.6     94.3     93.4     99.4   380.7 Ringe
Kuhn, Jonas  100.4    95.5     94.1     99.1   389.1 Ringe
Hopfer, Dennis   93.3     88.2     94.6     88.9   365.0 Ringe

2. SV Dorfprozelten 1 1.018.1 Ringe
Kohlhepp, Philipp   85.0     70.8     65.8     62.2   283.8 Ringe
Büttner, Marius   91.1     95.8     81.5     90.4   358.8 Ringe
Spachmann, Benjamin   96.1     96.0     93.3     90.1   375.5 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftgewehr 1.10.41   Junioren w

1 Mannschaft  am 17.07.2021 in Haibach, KuS-Halle

1. Straßbessenbach 1 1.172.8 Ringe
Fäth, Laura   93.6     94.6     95.9     95.3   379.4 Ringe
Kirchner, Luisa   95.9    102.5    99.6     99.4   397.4 Ringe
Fäth, Julia  100.3    94.9    100.4   100.4  396.0 Ringe
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